7]

"'.:j.':' )

|

it

(bl
1
1

SITHIRTHIL ¥ REGROBINE,
EULTURES BN INOVACIOMNIT

il

y
o
| %

www.meki.gov.al

Tk

N\

)

- e

e,

() -
.

J

. —

abi

AMERICAN BAN

- LR
OF INVESTMEMNTS




6,7,8,10 Nentor o

OPERA PRODUKSION | RI

"lesca’

TKOBAP NE BASHKEPUNIM ME
BASHKINE TIRANE DHE IIC

/,8,10 Nentor
N

BALET [KOB ON TOUR

Giselle’
AUDITORIUM PALMA DE MALLORCA %
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9 Néntor

OPERA PER FAMILJE DHE FEMIJE

"lesca’

TKOBAP NE BASHKEPUNIM ME BASHKINE
TIRANE DHE IIC




13 Néntor

\IEONCERT AP :
Mieshtrat e Kabase ghe'
SO-palilenisé
gjl Néntor 3/5 Néntor

AP ON TOUR AP ON TOUR
GJAKOVE ATHINE

25 Néentor

OPERA PREMIERE ABSOLUTE
'‘oca e Kacanikut

TKOBAP NE BASHKEPUNIM ME OPERENE
KOSOVES DHE JAVET KULTURORE NDERKOMBETARE




26 Néentor

ORKESTRA DHE SOLISTET
E TKOBAP-SE

‘Tinoujt gée Sallen Life

27 Nentor

\T/KOBAP NE BASHKEPUNIM ME OFA
Nentari i Yjeve e Arlé

28-29 Néntor

ORKESTRA SIMFONIKE
TKOB ON TOUR

FESTIVAL PUCCINIANO - TORRE DEL LAGO




28 Néntor

ANSAMBLI POPULLOR
Oshetima e Maleve™ ™

29 Nentor

KONCERT ME RASTIN E

80 - VJETORIT TE GLIRIMIT TE ¥
SHQIPERISE '

'Na pashken Flamurt



